РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2019 г. Константиновск № 219

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 29.12.2018 №1287 «Об утверждении Положения о порядке уведомления главы Администрации Константиновского района о фактах обращения к муниципальным служащим Администрации Константиновского района в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского района в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание экспертное заключение заместителя начальника управления региональной и муниципальной политики Правительства Ростовской области от 21.02.2019 №5.3.5/195, Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

- 1. Внести в Положение о порядке уведомления главы Администрации Константиновского района о фактах обращения к муниципальным служащим Администрации Константиновского района в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений (далее Положение), утвержденное постановлением Администрации Константиновского района от 29.12.2018 №1287 «Об утверждении Положения о порядке уведомления главы Администрации Константиновского района о фактах обращения к муниципальным служащим Администрации Константиновского района в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:
 - в пункте 11 Положения слова «Главой Константиновского района» заменить словами «главой Администрации Константиновского района».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Константиновского района

В.Е. Калмыков

Копия верна:

Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

И.В. Тюменева